
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/17 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 6/5 調査研究費
旅費(4/12～14)
鹿児島県(鹿児島市・霧島市・南九州市)

111,634 308,366

2 6/9 事務費 シュレッダー代(10,082円×50%) 5,041 303,325

3 6/15 事務費 ハードディスク代(20,000円×50%) 10,000 293,325

4 7/10 人件費
平成28年度確定・平成29年度概算労働
保険料・一般拠出金

5,089 288,236

7/18 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 708,236

5 8/31 事務費 名刺代(4,730円×50%) 2,365 705,871

6 9/22 広報広聴費 葉書代 (9月定例会傍聴案内用) 24,800 681,071

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,101,071

7 10/30 調査研究費 旅費(10/24)高知市春野町 4,500 1,096,571

8 10/31 資料購入費
住宅地図(高知市①)・バインダー代
(24,840円×50%)

12,420 1,084,151

9 11/17 事務費 プリンターサポート料(8,640円×50%) 4,320 1,079,831

10 11/22 資料購入費 書籍代 1,500 1,078,331

11 11/24 事務費 事務用品代 7,572 1,070,759

12 11/30 事務費 パソコン機器代(10,000円×50%) 5,000 1,065,759

13 12/27 広報広聴費 葉書代(県政報告及び意見聴取用) 806,000 259,759

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 679,759

14 2/27 事務費 コピー用紙代(4,212円×50%) 2,106 677,653

15 3/28 事務費 インク代(14,387円×50%) 7,193 670,460

16 3/30 人件費 給料 (平成29年5月～平成30年2月分) 725,000 △ 54,540
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17 3/30 人件費

健康保険料・厚生年金保険料・児童手当
拠出金(事業主負担分)
(平成29年5月～平成30年1月分)

92,294 △ 146,834

18 3/30 資料購入費

自治体情報誌(D-file)購読料
（平成29年2月号～3月号・5月号・6月号･
8月号～平成30年1月号）・
実践自治(Beacon)購読料(Vol.69～72)

49,248 △ 196,082

19 3/30 調査研究費
土佐経済同友会年会費
(平成30年1月～12月分)

50,000 △ 246,082

20 3/30 事務費
携帯電話利用料
(平成29年3月～平成30年2月請求分)

114,270 △ 360,352

21 3/30 事務費
事務所固定電話利用料
(平成29年3月～平成30年2月請求分)

27,716 △ 388,068

合　　　　計 1,680,000 2,068,068 △ 388,068
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